Nome Parlamentar Partido Anexo Gabinete  Telefone Correio Eletronico PEC 32/2020 Telefone Celular

Bilac Pinto DEM MG 4 806 3215-5806 |dep.bilacpinto@camara.leg.br Favoravel [(31) 99981-1850
Greyce Elias AVANTE MG 4 340 3215-5340 |dep.greyceelias@camara.leg.br Favoravel

Julio Delgado PSB MG 4 323 3215-5323 |dep.juliodelgado@camara.leg.br Contréario |(31) 99984-5851
Lafayette de Andrada REPUBLICANOY MG 4 208 3215-5208 |dep.lafayettedeandrada@camara.leg.br | Indeciso |(31) 99793-1001
Marcelo Aro PP MG 4 821 3215-5821 |dep.marceloaro@camara.leg.br Favoravel [(31) 99977-3333
Patrus Ananias PT MG 4 720 3215-5720 |dep.patrusananias@camara.leg.br Contrario |(31) 99292-6961
Paulo Abi-Ackel PSDB MG 4 718 3215-5718 |dep.pauloabiackel @camara.leg.br Indeciso  [(61) 98116-4545
Pinheirinho PP MG 3 584 3215-5584 |dep.pinheirinho@camara.leg.br Favoravel [(31) 99865-1122
Subtenente Gonzaga PDT MG 4 750 3215-5750 |dep.subtenentegonzaga@camara.leg.br | Contrario (31) 98899-1929

(61) 99965-6255




